様式11-1
国または他の地方公共団体における
競争入札参加停止措置の概要（申立書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
福　　岡　　市　　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体 　名

　「はかた伝統工芸館の指定管理者としての指定」にあたり、下記のとおり申し立てます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	1 措置を受けた
自治体等の
名称

	2 競争入札参加停止の措置期間

	3 停止措置に
至った原因の具体的内容

	4 発生後の対応及び再発防止策等

【添付書類】停止措置に至った原因の詳細が分かる資料（例：事故報告書、役員会等での説明資料）
※本申立書は、競争入札参加停止措置１件につき１枚作成してください。
- 1 -